
اســتاندار خراســان رضــوی روز گذشــته در 
نوزدهمین ســفر شهرســتانی خود به همراه 
۱۶ مســئول ارشــد اســتان بــه بجســتان 
رفت. فرماندار بجســتان دراین بــاره  گفت: 
۴۴ محــور در زمینــه مســائل و مشــکلات 
بجســتان پیــش از ســفر اســتاندار و طــی دو 
ماه گذشــته با حضور تعدادی از مســئولان و 
مدیران کل اســتانداری بررســی شده است 
 و در ســفر اســتاندار جمــع بندی می شــود.
به گزارش ایرنا، معتمدیان استاندار خراسان 
رضوی در نوزدهمین ســفر شهرستانی خود 
به همراه هیئتی، روز گذشــته وارد  بجستان 
در جنوب خراســان رضوی شد.استاندار در 
ابتدای ورود به بجســتان وارد شــهر یونســی 
از توابع این شهرســتان شــد و مورد استقبال 
ائمــه جمعه بجســتان و یونســی و مســئولان 
دســتگاه هــای اجرایــی، سیاســی و امنیتی 
این شهرســتان قــرار گرفت.معتمدیان را در 
این سفر ۱۶ مسئول ارشد استانی همراهی 
می کنند. وی ضمــن دیدار با مــردم و بازدید 
از شــهر یونســی با تعدادی از خانــواده  های 
معظم شهدا و ایثارگران بجستان دیدار کرد.
بازدید از روستای قاسم آباد به عنوان محروم 
ترین روســتای بجســتان و بررســی مسائل و 
مشــکلات بخش هــای مختلف بجســتان در 
حوزه های اقتصادی، محورهای مواصلاتی، 
فرهنگی و اجتماعی از دیگر بخش های سفر 
یک روزه اســتاندار خراســان رضــوی به این 
شهرســتان بود.فرماندار بجستان در حاشیه 
مراسم ورود استاندار  به بجستان  گفت: ۴۴ 
محور در زمینه مســائل و مشــکلات بجستان 
پیش از سفر اســتاندار خراسان رضوی و طی 
دو ماه گذشته با حضور تعدادی از مسئولان و 

مدیران کل اســتانداری بررسی شد.حسین 
ابراهیمــی کردیانــی مهــم تریــن تنگناهــا و 
دغدغه های شهروندان بجستانی را تامین آب 
شرب سالم و بهداشــتی، بهداشت و درمان، 
محورهــای مواصلاتــی روســتایی، مســائل 
آموزشی، تقویت شهرداری ها و دهیاری ها، 
توجه به بازسازی بافت های فرسوده و مسائل 
عمرانی ذکر کــرد و افزود: این مســائل جمع 
بندی شــده است و در سفر اســتاندار بررسی 
و جمع بندی نهایی می شــود.وی ادامه داد: 
بخش یونسی بجستان یکی از مناطق محروم 
این شهرستان  است که در ابتدای ارتقای این 
منطقه به شهرستان برای آن که شاخصه های 
آن به حد لازم برســد، جزو مناطق برخوردار 
اعلام شد و این ظلمی به مردم این بخش بود.
شایان ذکر است، بجستان از دو بخش مرکزی 
و یونسی تشکیل شده است و ۴۹ روستا دارد 
و ۱۶ هــزار نفــر از جمعیــت این شهرســتان 

ساکن روستاها هستند.

قالی بافی روستای مرندیز بجستان باید 	 
برند شود 

استاندار خراسان رضوی گفت: قالی بافی 
در روســتای مرندیز شهرســتان بجستان از 
ظرفیت های زیادی در زمینه های اقتصادی 
و تولیــدی برخوردار اســت و باید بــه عنوان 
برنــد ثبــت شــود.محمدصادق معتمدیــان 
در ادامه ســفر خود به شهرســتان بجستان 
در بازدیــد از روســتای مرندیــز از توابع این 
شهرستان که به دلیل فعالیت های شاخص 
در تولیــد فــرش دســت باف دهکــده فرش 
اســتان خراســان رضوی لقب گرفته است، 
افزود: فعالیت ۷۰۰ نفر از اهالی روستا در 
این زمینه از ظرفیت هــای مهم اقتصادی و 
نمونه در منطقه است.وی در حاشیه بازدید 
از توانمنــدی هــای تولید فرش دســت باف 
روستای مرندیز بجستان طی تماس تلفنی 
با مدیــرکل کمیته امداد امــام خمینی)ره( 
خراســان رضــوی، اختصــاص مبالغــی از 

محل اعتبــارات تبصــره ۱۶ بــرای حمایت 
از فعالان تولید فرش دســت باف این روستا 
را خواســتار شد.اســتاندار گفت: بــا وجود 
ظرفیــت هــای خــاص روســتای مرندیز در 
تولید فرش دســت باف، فعــالان این بخش 
بــا کاهــش تولیــد مواجه شــده اند کــه باید 

حمایت شوند.
معتمدیان افــزود: باید با حمایــت از فعالان 
این بخش، بستر رونق تولید فرش دست باف 
روستای مرندیز فراهم شود.روستای مرندیز 
شهرستان بجستان از مناطق بسیار مستعد 
استان خراسان رضوی در تولید فرش دست 
باف به شــمار می رود و قالی بافــی با هویت 
این روستا عجین شــده است و افزون بر ۸۰ 
درصد بانوان روســتای مرندیز بافنده فرش 
هستند.ســه شــرکت تعاونــی فرش دســت 
باف بــا مجموع اشــتغال زایــی ۷۰۰ نفر در 
این روستا فعالیت دارند و حدود ۲۰ درصد 
مردم این روســتا در این حرفه مشــغول کار 
هستند.در شرایطی که هنرهای اصیل نظیر 
قالی بافی در برخی نقاط فراموش یا بسیار 
کم رنگ شده اســت، تولید فرش دست باف 
در روســتای مرندیز شــهرت جهانــی دارد و 
به عامــل مهمی برای اشــتغال، کارآفرینی، 
توســعه و رونــق اقتصــادی منطقــه تبدیــل 
شده اســت.قالی بافی در روســتای مرندیز 
بجستان ۷۰ سال قدمت دارد و سالانه پنج 
هــزار و ۶۰۰ مترمربــع فرش دســت باف با 
دســتان توانمند بانوان این روستا بافته و دو 
هــزار و ۸۰۰ مترمربع آن به دیگر کشــورها 
از جملــه کشــورهای حاشــیه خلیــج فارس 
صادر می شود و بقیه در بازارهای داخلی به 

فروش می رسد.

اخبار

شهرستان ها

در جلسه مدیر منطقه ای شرق کشور بنیاد علوی 
و مدیرکل نوسازی مدارس استان مقرر شد 

اولین هنرستان دخترانه 
درمناطق روستایی رشتخوار 

احداث می شود 
خاکشور- درنشست مشترک مدیر آموزش وپرورش 
شهرســتان رشــتخوار با مدیرکل نوســازی، توسعه و 
تجهیز مدارس اســتان و مدیر منطقه ای شرق کشور 
بنیــاد علوی مقــرر شــد اولین هنرســتان دخترانه با 
مشــارکت اداره کل نوسازی مدارس اســتان و بنیاد 
علــوی بــه زودی در یکــی از نقــاط محروم روســتایی 
رشــتخوار احداث شــود.به گزارش خراسان رضوی 
در این دیــدار که در محل اداره کل نوســازی مدارس 
استان با حضور فرداد مدیر شرق کشور بنیاد علوی، 
بابایی مدیرکل نوسازی مدارس اســتان، ذباح مدیر 
آموزش وپرورش رشــتخوار و محمد تابنده دبیر نهاد 
آبادانی و پیشرفت رشــتخوار برگزار شد، زمینه های 
مشــترک همــکاری آمــوزش و پــرورش شهرســتان 
رشــتخوار با بنیاد علــوی در حــوزه ســاخت مدارس 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت. ذباح مدیر آموزش و 
پرورش در این دیدار با اشاره به فرصت مغتنم حضور 
بنیاد علوی در شهرستان به عنوان معین اقتصادی، 
این حضور را زمینه ای مناسب برای کمک به ساخت و 
توسعه مدارس شهرستان دانست. وی افزود: یکی از 
مشکلات جدی ما ترک تحصیل دختران به خصوص 
در مقطــع متوســطه دوم اســت کــه بخــش مهمی از 
دلایل آن به فقدان مدارس و مراکز آموزشی در نقاط 
پرجمعیت روســتایی بر می گردد. ذبــاح اظهار کرد: 
در این سال ها و بر اساس سند تحول بنیادین ابلاغیه 
مقام معظم رهبری، گســترش آمــوزش های مهارت 
محور از رســالت های اصلی آموزش و پرورش اســت 
و احداث هنرســتان هــای دخترانه مــی تواند ضمن 
کمک به کم رنگ شدن مشکل ترک تحصیل دختران 
و پیامدهای ناشی از آن زمینه اشتغال پایدار این قشر 
را فراهم آورد. مدیر منطقه ای شرق کشور بنیاد علوی 
نیز از اعــلام آمادگی این نهاد بــرای کمک به آموزش 
وپرورش رشتخوار خبر داد. دکتر فرداد افزود: بنیاد 
از حرکت های این چنینی کــه زمینه رفع محرومیت 
و توســعه اشــتغال پایدار را فراهم می آورد، استقبال 
می کند. پس از آن بابایی، مدیرکل نوسازی مدارس 
استان آمادگی این اداره کل برای مشارکت در ساخت 
مدارس در شهرســتان رشــتخوار بــا بنیاد پــر برکت 
علوی را اعلام کرد.در انتها مقرر شد اولین هنرستان 
دخترانه با مشارکت اداره کل نوسازی مدارس استان 
و بنیاد علوی به زودی در یکی از نقاط محروم روستایی 

رشتخوار احداث شود.

معاون فرماندار گلبهار خبر داد: 

ایستگاه اتوبوس های مشهد- گلبهار 
به پایانه معراج مشهد می رود 

باقری - معاون فرماندار گلبهار با اشــاره به عملیات 

عمرانــی حدفاصــل میــدان اســتقلال تــا تقاطــع 
قائــم مشــهد گفــت: بــا توجــه بــه محدودیت های 
ترافیکــی ایجــاد شــده، از شــنبه دوازدهــم تیــر، 
ایســتگاه اتوبوس هــای مشــهد- گلبهــار بــه پایانه 
معراج مشهد منتقل می شود. امیر سلطانی افزود: 
طبق هماهنگی های به عمل آمــده، اتوبوس هایی 
کــه از گلبهــار به مشــهد می رســند، تــا زمانــی که 
محدودیت هــای ترافیکــی حدفاصــل اســتقلال 
تا قائم شــدت بیشــتری پیــدا نکــرده اســت، برای 
پیــاده کــردن مســافران در ایســتگاه های »میدان 
اســتقلال« و »میدان آزادی« توقف کوتاهی دارند، 
سپس برای توقف و ســوار کردن مسافران گلبهار، 
وارد پایانــه معــراج می شــوند. وی ادامــه داد: امــا 
در صورتــی کــه محدودیت هــای ترافیکــی مذکور 
شدت بیشتری پیدا کند و امکان تردد اتوبوس ها از 
میدان قائم تا استقلال فراهم نباشد، اتوبوس های 
گلبهار هنگام ورود به مشهد، از میدان قائم به طور 
مســتقیم به ســمت پایانه معــراج عزیمــت خواهند 
کرد. معاون فرماندار گلبهار افزود: این جابه جایی 
موقتی اســت و بعــد از اتمام عملیــات دوربرگردان 
غیرهمسطح میدان اســتقلال، مجدد در خصوص 
محل توقــف اتوبوس های مشــهد - گلبهار تصمیم 
گیری خواهد شد. امیر سلطانی با بیان این که پایانه 
معراج از شــنبه ۱۲ تیر میزبان اتوبوس های مشهد 
گلبهــار خواهد بود، افــزود: در ایــن پایانه، خطوط 
اتوبوسرانی ۲۱، ۲۲، ۲۳ و ۲۰۱ )از پایانه شهدا(، 
۲۶ )از پایانــه جــوان(، ۸۵ )از پایانــه امــام رضــا(، 
۲۰۳ )از پایانــه آزادی( و ۱۰۶۶ )از خین عرب( به 

سرویس دهی خواهند پرداخت.

تجلیل از زحمات شبانه روزی 
رزمندگان مرزبان تربت جام 

حقدادی - رئیس تبلیغات اسلامی تربت جام درمراسم 

تجلیــل از تــلاش هــای شــبانه روزی جــان برکفــان 
مرزبان کشــور با ذکر حدیثی از امام جــواد)ع( گفت: 
مرزبانان برای حفظ و حراست از مرزهای  نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران به طور شبانه روزی در تلاش 
هستند ومردم به وجود جان برکفان  مرزبانی افتخار 
می کنند.حجت الاســلام هاشــمی افــزود: مرزبانان 
توجه داشته باشند که رمز موفقیت در مراحل مختلف 
زندگی و پاسداری از مرزها با توســل به قرآن و عترت 
به دســت می آید.در این مراســم هدیه ای  ارزشــمند 
ازسوی  آستان قدس به نمایندگی از زحمات  نیروهای 

مرزبانی به مرزبان »احسانی« تقدیم شد.

از میان خبرها

شهرستان ها

 معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی
 استان خبر داد: 

 اجرای طرح »امام مجتمع«
 درخراسان رضوی 

باقری - معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی 
خراســان رضوی، از اجرای طرح امــام مجتمع در 
خراســان رضوی خبــر داد. بــه گزارش خراســان 
رضوی، حجت الاسلام مرتضی همتی فر در حاشیه 
نشســت روحانیون امام مجتمع های شــهر گلبهار 
که در دفتر امام جمعه این شــهر برگزار شد، گفت: 
طرح امــام مجتمع که حدود ۹ ماه اســت در شــهر 
جدید گلبهار آغاز به کار کرده، از طرح های نوپای 
خراســان رضــوی اســت. وی افــزود: در این طرح 
تعــدادی از روحانیــون در مجتمع های مســکونی 
۴۰۰ – ۵۰۰ واحدی مســتقر می شوند و به تبلیغ 
دین می پردازند. معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات 
اسلامی خراسان رضوی با اشاره به این که سازمان 
تبلیغــات اســلامی در روســتاهای بــالای ۲۰۰ – 
۳۰۰ خانوار اقدام به استقرار روحانی کرده است، 
گفــت: این ضرورت احســاس شــد کــه در مجتمع 
هایی که بعضا تــا ۸۰۰ خانوار زندگــی می کنند و 
معمولا مسجد و مکانی برای برگزاری برنامه های 
مذهبی در آن ها نیست، تعدادی از روحانیون برای 

تبلیغ دین در این مجتمع ها مستقر شوند. 

 رئیس انجمن شرکت های حمل و نقل
 بین المللی ولایت هرات افغانستان:

تردد تجاری بین ایران و هرات 
افغانستان در امنیت کامل جریان دارد 
رئیس انجمن شــرکت های حمل و نقل بین المللی 
ولایــت هــرات افغانســتان گفــت: هیــچ مشــکل و 
درگیــری در مــرز دوغــارون و ولایــت هــرات وجود 
ندارد و تــردد کامیون های تجاری بیــن ایران و این 
منطقه بــه شــکل عــادی و در امنیت کامــل جریان 
دارد.عارف رضایی در گفت و گو با  ایرنا در حاشــیه 
نشســت مشــترک دو انجمن شــرکت های حمل و 
نقل بین المللی هرات و خراســان رضوی در مشهد 
افــزود: وضعیــت منطقــه آرام اســت و در چنــد روز 
اخیر هیچ درگیری در ولســوالی )شهرستان( های 
مختلف ولایت هرات گزارش نشــده است و تردد در 
مسیر مرز اسلام قلعه تا شهر هرات در امنیت کامل 
برقرار است.وی گفت: هم اکنون روزانه حدود ۴۵۰ 
کامیون از منطقه ویژه اقتصادی دوغارون، بازارچه 
مرزی و مــرز ترانزیتی به صــورت ورودی و خروجی 
در مرز مشــترک دو کشــور تردد می کننــد.   رئیس 
انجمن شــرکت های حمل و نقل بین المللی هرات 
افغانســتان ادامه دارد: فقط پذیرش کم کامیون ها 
در دو سوی مرز به دلیل قطعی سیستم، بعضا مشکل 
ایجاد مــی کند.رضایــی همچنین با تاکیــد بر ارائه 
تست کرونا توسط رانندگان در مرز دوغارون گفت: 
مدت زمان اعتبار تست کرونای رانندگان چهار روز 
است و مسئله تست از حلق و بینی، برخی رانندگان 

را با مشکل مواجه کرده است.

مدیر بهداشت و درمان بردسکن خبرداد: 

تزریق واکسن کرونا به ۷/5 درصد 
از جمعیت بالای 18 سال بردسکن 

علی نوری- مدیر شبکه بهداشت و درمان بردسکن 
گفت: تاکنــون ۷.۵ درصــد از جمعیت بــالای ۱۸ 
سال شهرستان واکســن کرونا را دریافت کرده اند. 
مهدی عاقلتر در جلسه ستاد کرونای این شهرستان 
اظهار کرد: متاسفانه طی هفته های گذشته با نفوذ 
ویروس دلتای هندی از جنوب و جنوب شرق کشور، 
وضعیت بیشتر شهرهای کشــور به سمت نارنجی و 
قرمز شدن در حال پیشروی است. وی افزود: قطعا 
ما نیز از این قاعده مســتثنا نیستیم و شاهد افزایش 
روند تست های مثبت سرپایی و به تبع آن  بالا رفتن 
ورودی های بیمارستان خواهیم بود. عاقلتر با بیان 
این کــه درصــد گرفتاری ویــروس جدیــد ۱۰ برابر 
انگلیسی است، افزود: ویروس دلتا بیشتر گوارشی 
اســت و ریه را کمتر درگیر مــی کند که این مســئله 
خوشــبختانه باعث کاهش فوتی ها می شود. مدیر 
شبکه بهداشت و درمان بردســکن گفت: از ابتدای 
شــیوع ویروس کرونا بیش از ۱۰ هزار تســت گرفته 
شده که بیش از سه هزار تســت مثبت گزارش شده 
است. وی به تزریق واکسن کرونا در بردسکن اشاره 
کرد و افزود: خوشبختانه شهرستان بردسکن رتبه 

اول تزریق واکسن را در استان دارد. 
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شهرستان ها

یک قربانی در نزاع خونین 2 پزشک 
یکی از پزشکان از مرگ نجات پیدا کرد 

رئیس نظــام پزشــکی نیشــابور از درگیــری خونین دو پزشــک 
متخصص در این شهرستان خبر داد و گفت: در این درگیری یکی 
از پزشکان مجروح شد و پزشک دیگر  فوت کرد.دکتر خوشرو در 
گفت وگو با  فارس  اظهار کرد: روز گذشــته دکتر »س.ن« جراح 
عمومی با ضربات چاقو همکار دندان پزشکش را مجروح ساخت.

رئیس نظام پزشــکی نیشــابور افزود: دکتر »س.ن« با حضور در 
محل بانک سپه در خیابان امام خمینی نیشابور، پس از درگیری 
مختصر لفظی، با وارد کردن ســه ضربه متوالــی دکتر »ح.ن« را 
به شــدت مجروح کرد.وی با بیان این که پزشک مجروح با وجود 
خون ریزی شــدید بر اثر شــدت جراحات وارد شــده با اقدامات 
درمانی صورت گرفتــه از مرگ حتمی نجات یافته اســت، ادامه 
داد: اما پزشک ضارب دقایقی بعد از این حادثه با حالتی آشفته 
بــه اورژانس بیمارســتان ۲۲ بهمــن نیشــابور مراجعه کــرد و از 
مسمومیت خود با قرص برنج خبر داد.خوشرو بیان کرد: پزشک 
ضارب پس از اقدامات اولیه پزشــکان با بالگرد اورژانس هوایی 
نیشابور به مشهد منتقل شد ولی با وجود تلاش پزشکان، ضارب 
در بیمارســتان امام رضا)ع( مشــهد فوت کرد.سرهنگ حسین 

علیزاده رئیس نیــروی انتظامی نیشــابور نیــز در خصوص علت 
درگیری اظهار کرد: دلیل درگیری اختلافات قبلی بوده اما علت 

دقیق آن در دست بررسی است.

کشف محموله طلای قاچاق وگوشی 
سرقتی در مرز تایباد 

فرمانــده مرزبانــی اســتان از کشــف محموله طــلای قاچاق و 
گوشی ســرقتی در مرز تایباد خبر داد.ســردار »مجید شجاع« 
فرمانده مرزبانی اســتان گفت: مرزبانان هنگ تایباد در پست 
کنترل و مراقبت مرزی ۱۷ شــهریور موفق شدند یک محموله 
طلا و گوشــی ســرقتی بــه ارزش ریالی یــک میلیــارد و ۵۰۹ 
میلیــون ریــال را کشــف و ضبــط کنند.فرمانده هنــگ مرزی 
تایباد افزود: مرزبانان این هنگ در یک اقدام کاملا اطلاعاتی 
موفق شدند ۱۰ سکه طلای بهار آزادی و تعدادی زیورآلات را 
به ارزش ریالی یک میلیارد و ۴۵۴ میلیــون و ۸۵۰ هزار ریال 
کشف کنند. همچنین در بازرســی از متهم چهار گوشی تلفن 
همراه کشف و پس از اســتعلام مشخص شد، سرقتی هستند. 
کارشناسان ارزش ریالی این چهار گوشی را ۵۵ میلیون ریال 
برآورد کرده اند.ســردار »شــجاع« در ادامــه از تحویل متهم به 

همراه اقلام مکشوفه به مراجع ذی صلاح خبر داد.

فرماندار شهرستان درحاشیه سفر استاندار به بجستان خبرداد: 

بررسی44 مشکل اساسی بجستان درحضور استاندار

مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراســان 
رضوی، صبح دیروز از تلف شدن توله پلنگی 
که ســه روز قبل توســط دو جوان روســتایی 
در منطقه شــکار ممنوع ژرف تربت حیدریه 
بــه شــدت آســیب دیــده بــود، خبــر داد.به 
گزارش  اداره کل محیط زیســت خراســان 
رضــوی، تورج همتــی در گفت و گو بــا  ایرنا 
با ابراز تأســف از این رخداد تلخ افزود: پس 
از ۴۸ ســاعت تلاش مداوم کادر درمان دام 
پزشــکی، انجام معاینات داخلــی، جراحی 
های متعدد، سرم تراپی، رادیولوژی و دیگر 
تلاش های تخصصی درمانی، متاسفانه این 
توله پلنگ دو ســاله به علت شدت و وخامت 
جراحات وارد شــده بامداد دیــروز از چرخه 
زیســتی خراســان رضــوی حذف شــد.وی 
ادامــه داد: در پی تحلیل علایــم حیاتی این 
توله پلنگ که بر اثر تروما و ضربات وارد شده 
به ســر دچار خون ریزی مغزی و شکستگی 
و تــورم شــدید در نقــاط مختلف بدن شــده 
بود، صبح دیروز، شاهد پایان زندگی کوتاه 
یکــی دیگــر از گونه هــای جانوری باشــکوه 
و ارزشــمند خراســان رضــوی و متأســفانه 
 دراین جدال نابرابر، بازنــده میدان بودیم.

وی گفــت: این قبیــل فاجعه های شــرم آور، 
توحــش و حیــوان آزاری بــا اخلاق زیســت 
محیطی در تعارض است و نمی دانم عاملان 
این حادثه از این پس چگونه با عذاب وجدان 
خیانتی که در امانت الهی داشتند، زندگی 
خواهند کرد.همتی از تلاش های ارزشمند 
و مراقبت مداوم و شــبانه روزی تیم درمانگر 

مشــتمل بر متخصصان داخلــی، جراحی، 
رادیولــوژی، داخلــی حیوانــات کوچــک و 
اداره نظــارت بر امــور حیات وحش اســتان 
صمیمانه تشــکر کرد و افزود: چندین سال 
اســت آموزش و فرهنــگ ســازی در اولویت 
های اجرایی حفاظت محیط زیســت اســت 
اما این آسیب تلخ به محیط زیست، تلنگری 

دوباره بــرای ما بود که بدانیــم با همه تلاش 
های آموزشــی و تنویــر افــکار، همچنان در 
فرهنگ ســازی زیســت محیطی در آغاز راه 
هستیم.     شــایان ذکر است، ســه روز پیش 
دو جــوان روســتایی در ارتفاعات روســتای 
نســر منطقــه شــکار ممنــوع ژرف درحــوزه 
اســتحفاظی شهرســتان تربــت حیدریه به 
یک قــلاده تولــه پلنگ حملــه کردنــد و با او 
درگیر شــدند و این حیوان را هدف ضرب و 
جرح قرار دادند که البته دستگیر و به مرجع 
قضایی تحویل شده اند.منطقه شکار ممنوع 
ژرف در شــرق شهرســتان تربــت حیدریه با 
شــرایط جغرافیایی جلگه ای و کوهستانی، 
مکان مناسبی برای زیستگاه های حیوانات 
وحشی به شمار می رود و گونه های جانوری 
قوچ و میش وحشــی در آن به وفور مشاهده 
می شــود.این زیستگاه ارزشــمند ۵۸ هزار 
هکتاری کــه در حد فاصل ســه شهرســتان 
تربــت حیدریــه، زاوه و فریمان قــرار گرفته 
است، در صورت توجه مسئولان می تواند به 
عنوان یکی از ذخیره گاه های مهم گونه های 
جانوری در اســتان و کشــور و مکانــی برای 

گردشگران طبیعت محسوب شود.

زخم کاری، پلنگ ۲ساله را از پا درآورد 
ضرب وجرح توله پلنگ توسط ۲ جوان در ارتفاعات نسر تربت حیدریه، موجب خون ریزی مغزی پلنگ شده بود 


